Contratto riguardante i “Rilievi Celerimetrici a supporto del PFTE (Recove-

ry Plan) Linea Roma-Pescara tratte Scafa-Manoppello, Manoppello-Interporto, Tagliacozzo-Avezzano e 

Sulmona-Pratola Peligna” (RdA 44580 – CIG 8671423C9F - CUP J31H96000000021). 

4) Importo a base di gara: € 74.646,35 di cui: € 71.621,00 (Euro settantunomilaseicentoventuno/00) 

importo stimato posto a base di negoziazione, ed € 3.025,35 (Euro tremilaventicinque/35) 

quali oneri connessi all’attuazione delle norme in materia di sicurezza. 

5) Soggetto Aggiudicatario: STR 92 S.r.l. (C.F. 02364710604) con sede in con sede in Viale 

XXIX Maggio n. 48, 03035 - Fontana Liri (FR), che ha offerto prezzo pari ad € 58.728,22 

(Euro cinquantottomilasettecentoventotto/22) oltre ad € 3.025,35 (Euro tremilaventicinque/35) quale 

importo non soggetto a ribasso per gli oneri connessi all’attuazione delle norme in materia di 

sicurezza ai sensi del D.Lgs. n.81/2008. 

Il Contratto è stato formalizzato sotto condizione risolutiva. 

Avviso pubblicato su sito internet di Italferr S.p.A.: